АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» апреля 2014 г.							            		   № 110
с. Три Протока

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 04.03.2011           № 47 «О создании муниципального автономного учреждения по благоустройству и озеленению «БАРС» администрации МО «Трехпротокский сельсовет»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», администрация муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 04.03.2011 г. № 47 «О создании муниципального автономного учреждения по благоустройству и озеленению «БАРС» администрации МО «Трехпротокский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее постановление путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»					       		         Р.Р. Мухаримов